

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

1. Czy Zamawiający może potwierdzić, że do ubezpieczenia w zakresie nieuregulowanym w SIWZ oraz nie wyłączonym postanowieniami SIWZ zastosowanie będą miały ogólne/szczególne warunki wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych odmiennie w SIWZ i w ofercie Wykonawcy zastosowanie będą miały ogólne bądź szczególne warunki wybranego Wykonawcy.

2. Czy zamawiający dopuszcza w przypadku ryzyk Assistance oraz NNW płatności składki w całości doliczonej do pierwszej raty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadku ryzyk Assistance oraz NNW płatności składki w całości doliczonej do pierwszej raty.

3. Czy zamawiający dopuszcza w ryzyku Assistance przyjmowanie wyłączenie pojazdów nie starszy niż 15 lat, wg następującego katalogu:

- a) samochody osobowe;
- b) samochody kempingowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony;
- c) mikrobusy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony (za mikrobusy uznaje się pojazdy osobowe, w których dopuszczalna liczba miejsc wynosi 9 lub więcej);
- d) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony;
- e) inne pojazdy wykonane przez adaptację samochodu osobowego, pojazdy wyprodukowane w karoserii samochodu osobowego jako pojazd typu VAN niezależnie od sposobu zarejestrowania pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony

Odpowiedź: Zamawiający ogranicza zakres rozszerzonego odpłatnego ubezpieczeniem Assistance do pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, których wiek nie przekracza 12 lat.

4. Czy możliwe jest przedstawienie szkodowości za okres 3 lat w formie zaświadczenia, z uwzględnieniem kwot wypłat i rezerw na poszczególne pojazdy.

Odpowiedź: Zestawienie szkodowości umieszczone w załączniku do SIWZ zawiera wszystkie informacje jakie znajdowały się w zaświadczeniach otrzymanych od aktualnych ubezpieczycieli.

5. Proszę o sprecyzowanie, które pojazdy mają podlegać ubezpieczeniu Auto Casco

Odpowiedź: Na chwilę obecną żaden pojazd nie posiada ubezpieczenia AutoCasco i Zamawiający nie wnioskuję o niego dla żadnego z pojazdów, jednak nie wyklucza takiej sytuacji w przyszłości. Zależy mu tylko na ustaleniu zakresu ubezpieczenia AutoCasco.

Wójt Gminy Przystajń
Henryk Mach